1

2017年2月23日

各 位

会社名 LINE株式会社

代表者名 代表取締役社長 出澤 剛

（コード：3938、東証第一部）

問合せ先  投資開発・IR室

Tel  03-6233-5050

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2017年 2月 23日開催の取締役会において、2017年 3月 30日開催予定の第 17回定時株主総会に取

締役 8名の選任に関する議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2017年 3月 30日開催予定の第 17回定時株主総会終結の時をもって取締役全員（8名）は任期満了となりま

すので、社外取締役 3名を含む以下の 8名を取締役候補者として取締役選任議案を付議するものであります。

氏名 選任の種別 現役職名

出
いで

澤
ざわ

 剛
たけし

 重任 代表取締役社長 CEO

舛田
ますだ

 淳
じゅん

 重任 取締役 CSMO

慎
しん

 ジュンホ
じ ゅ ん ほ

 重任 取締役 CGO

黄
ふぁん

 仁埈
いんじゅん

 重任 取締役 CFO

李
い

 海
へ

珍
じん

 重任 取締役会長

國
くに

廣
ひろ

 正
ただし

 重任 取締役（社外）

小高
こたか

 功嗣
こうじ

 重任 取締役（社外）

鳩山
はとやま

 玲人
れひと

 重任 取締役（社外）

（注）1. 各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

2. 國廣正氏、小高功嗣氏、鳩山玲人氏の 3名は社外取締役候補者であります。なお、当社は、國廣正氏、小高功嗣氏、鳩山玲人氏

の 3名を、当社が株式を上場している東京証券取引所に独立役員として届け出ており、本定時株主総会において再任をご承認い

ただいた場合、引き続き各氏を独立役員とする予定であります。

以上